线性锂离子电池
充电管理 IC
CSM4056T
 Aug. 2023 - REVISED Oct. 2024
October 2024
Ver 0.7
综述

订购信息
型号 封装 工作温度 订购代码 封装标记 包装信息
CSM4056T ESOP8 -40°C to +85°C CSM4056TESP8RY CSM4056T Tape and Reel 4000
封装信息（顶视图）
ESOP8
8
7
6
5
1
2
3
4
TEMP
PROG
GND
VCC BAT
STDBY
CHRG
NC
GND
引脚信息
表1. 引脚描述
引脚 名称 引脚功能描述
1 TEMP 充电电池温度检测端。
2 PROG 充电电流调整端，外置电阻到GND，调节充电电流大小。
3 GND 芯片地。
4 VCC 电源输入端。
5 BAT 电池输入端
6 STDBY 开漏输出的充电完成指示端。
7 CHRG 开漏输出的充电状态指示端。
8 NC 未连接。
Exposed
Thermal PAD
GND 地
线性锂离子电池充电管理 IC
 CSM4056T
3
绝对最大额定范围和封装热特性
描述 范围 单位
VCC引脚电压 -0.3 ~ 6.5 V
BAT引脚电压 -0.3 ~ 5.5 V
CHRG与STDBY引脚电压 -0.3 ~ 6.0 V
PROG引脚电压 -0.3 ~ 5.5 V
其它引脚 -0.3 ~ 5.5 V
存储温度范围 -65 ~ +150 °C
结温 150 °C
焊接温度(10s) 260 °C
ESD
HBM  4000 V
CDM  1000 V
封 装 热
阻 ( θJA )
ESOP8 50 °C/W
功 耗 ,
PD@TA=
25°C
ESOP8 2.1 W
注：超出上述绝对最大额定值不一定使器件产生永久
性损伤，但长期在（或超出）绝对最大额定值条件下工
作会影响器件的可靠性。
推荐工作条件
描述 范围 单位
工作结温(TJ) -40 ~ 125 °C
工作环境温度(TA) -40 ~ 85 °C
电源电压( VCC ) +4.0 ~ +6 V
充电连续输出电流
（ESOP8）
 1.0 A
ESD 警告
因为集成电路可能会在不注意时被ESD损伤，所以建议